



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 5 października 2016 r.

Panowie

płk prof. dr hab. n. med. Dariusz Jurkiewicz
Przewodniczący Rady Naukowej
Wojskowego Instytutu Medycznego

gen. bryg. prof. dr hab. n. med. Grzegorz Gielera
Dyrektor Wojskowego Instytutu Medycznego

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2016/2017 w Wojskowym Instytucie Medycznym.

Interdyscyplinarna oraz innowacyjna edukacja na poziomie szkolnictwa wyższego odpowiadająca światowym standardom, a także wyzwaniom współczesności ma ogromne znaczenie dla umacniania prestiżu Polski i jej pozycji na arenie międzynarodowej jako państwa silnego i nowoczesnego. Ważne jest to, aby studenci byli kształceni odpowiedzialnie, mądrze i twórczo, tak, by mogli się stać obywatelami, którzy, wykorzystując swój potencjał, zdolności, wiedzę i umiejętności, będą nie tylko realizowali swoje osobiste cele i marzenia, lecz także świadomie i chętnie angażowali się we wspólne rozwiązywanie problemów i spraw istotnych dla ich regionu, jak i całej Polski.

Z satysfakcją i wielkim zadowoleniem obserwuję prężny rozwój naszych uczelni, które mogą się poszczycić długą historią i imponującym dorobkiem, a jednocześnie idą z duchem czasu, są coraz bardziej konkurencyjne, uaktualniają i uatrakcyjniają swoją ofertę edukacyjną, realizują wiele cennych programów i projektów naukowych, współpracują owocnie z czołowymi krajowymi i zagranicznymi ośrodkami akademickimi, a także władzami państwowymi i samorządowymi, różnymi instytucjami oraz przedsiębiorstwami. Dzięki temu opuszczające ich mury kolejne pokolenia świetnie wykwalifikowanej kadry specjalistów wszelkich dziedzin dobrze radzą sobie na krajowym, jak i międzynarodowym rynku pracy, odnoszą sukcesy zawodowe i wpływają znacząco na życie społeczno-gospodarcze Polski i Europy.

Z okazji dzisiejszej uroczystej inauguracji roku akademickiego 2016/2017 pragnę złożyć całej społeczności Wojskowego Instytutu Medycznego najlepsze życzenia. Wierzę, że rok ten okaże się dla wszystkich Państwa bardzo udany i ciekawy, zachęci do podejmowania nowych wyzwań i realizowania ambitnych celów, pozwoli na dalszy rozkwit Państwa nowoczesnej, wieloprofilowej jednostki badawczo-rozwojowej. Życzę dalszego prężnego rozwoju Państwa uczelni, umacniania jej pozycji na akademickiej mapie naszego regionu i kraju oraz wszelkiej pomysłowości.

Z wyrazami szacunku